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Pfijmova ¢ast
oddil,parag polozka

6330
2143
3314
3315
3315
3321
3349
3399

3419
3429
3612

3613

3632
3634
3639

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1341
1342
1343
1345
1361
1381
1511
4111
4111
4111
4112
4116
4116
4121
4121
4122
4122
4122
4216
4222
8901
4134

Dané zavisld prace
fyz.osoby 30%
fyz.osoby zvl.saz.
pravnické osoby
pravnické osoby-obec
z pfid.hodnoty
psi
popl. za pobyt
za uzivani vef.prostranstvi
odpad
spravni
dan z hazardnich her
dan z nemovitosti
Dotace kompenzacni bonus 2022
Dotace volby prezident
Dotce volby do Zastupitelstev obci
Dotace st. spréva
Dotace na vykon socialni prace
Dotace hasici - ¢&innost JSDH
verejnopravni smlouva - prestupky
Ptispévek na pec. sluzbu
Dotace IC
Dotace PS
Dotace hasci - pofizeni tlakovych lahvi
Dotace hasici - automobil MV
Dotace hasici - automobil kraj
Jistina - byt ¢p 50
Socialni fond -
Informacni centrum
Knihovna
Galerie
Vapenka
Lichnice
Tremosnické novinky - inzerce
Ostatni zaleZitosti kultury:
vstupenky - ndkup
tanecni
sponzorské dary Den mésta
Sponzorska dar Sportuje celd Tremosnice
Smlouva o reklamé - Folk na Lichnici
Bytové hospodarstvi ¢.p. 450,449
Bytové hospodarstvi ¢.p.42
Bytové hospodarstvi ¢p. 50
Bytové hospodarstvi ¢.p. 438
Nebytové hospodafstvi ¢p 16
Nebytové hospodafrstvi ¢.p.320
Nebytové hospodafrsvi ¢.p.56
Nebytové hospodafsvi €.p.451
Nebytové hospodafrstvi €.p. 217
Nebytové hospodafrstvi ¢.p. 365
Nebytové hospodafrstvi C.p. 421
Nebytové hospodafstvi - ostatni
Hroby
Kotelna u Z8
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj:

schval. R
7 925 500
310800
1222300
9136 200
0
25 606 200
81700
50000
20000
1 880 000
250000
250000
2 200000
0
0
0
3196 200
0
0
0
9600

O O O o o o

450 000
65 000
70 000
13 000

100 000

700 000
40 000

70 000
80 000
0

0

0

43 200
310000
510780
855 000
250470
98 688
120 000
400 000
219000
150 000
135 000
56 780
40 000
900 000

upr.R
8425 500,00
586 800,00
1472 300,00
10336 200,00
1309 100,00
26 606 200,00
81 700,00
273 280,00
20 000,00
1880 000,00
250 000,00
300 000,00
2 200 000,00
199 479,54
52 600,00
148 000,00
3196 200,00
387 910,00
150 000,00
0,00
9 600,00
22 367,00
1144 000,00
42 000,00
450 000,00
300 000,00
10 000,00
450 000,00
65 000,00
70 000,00
17 000,00
136 263,00
1116 787,00
54 640,00

70 000,00
80 000,00
19 100,00
10 000,00
20 000,00
108 336,00
310 000,00
510 780,00
855 000,00
235 820,00
98 688,00
120 000,00
400 000,00
219 000,00
150 000,00
119 544,00
56 780,00
40 000,00
900 000,00

skutecnost
7930 711,13
578 045,17
1495 693,23
10348 617,55
1309 100,00
26 348 235,41
80 829,00
300 565,00
28 505,00
1865 341,00
210690,00
404 407,43
1936 740,18
199 479,54
52 600,00
148 000,00
2929 850,00
387 910,00
150 000,00
1 000,00
0,00
22 367,00
1144 000,00
42 000,00
450 000,00
300 000,00
10 000,00
450 011,49
83 104,00
65 956,00
18 437,00
137 623,00
1116 787,92
61 140,00

88 650,00
133 267,00
19 100,00
10 000,00
20 000,00
132 467,37
307 008,00
465 505,00
924 364,00
216 082,48
102 438,00
118 415,36
405 593,56
145 689,00
144 726,20
92 736,00
14 520,00
57 932,00
692 175,70

%

94,13
98,51
101,59
100,12
100,00
99,03
98,93
109,98
142,53
99,22
84,28
134,80
88,03
100,00
100,00
100,00
91,67
100,00
100,00
0,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
100,00
127,85
94,22
108,45
101,00
100,00
111,90

126,64
166,58
100,00
100,00
100,00
122,27
99,03
91,14
108,11
91,63
103,80
98,68
101,40
66,52
96,48
77,57
25,57
144,83
76,91



3725
3749
4351

5512

6171

6310

6310

6402
6402

zahradky

prodej pozemky

ostatni pfijmy

antény
Vyuzivani a zneskodnovani kom.odpadu
P¥ijem z pokuty CIZP
Pecovatelska sluzba
PS prondjem
Hasici za zdsahy

prodej automobilu

Cinnost mistni spravy-hlaseni, kopirovani, prodej DM
Proplaceni testl Covid od pojistoven
Komise pro projednavani prestupkd
Uroky
Dividendy VAK
Dopravni obsluznost - vraceni preplatku
Dotace Z5 + MS 3ablony
Pokladni limit
Prevod KB zacatkem roku
Rozpoctové pfijmy celkem

22 000 22 000,00
100 000 100 000,00
100 000 100 000,00

54 450 54 450,00
500 000 500 000,00

0 40 000,00

356 700 356 700,00
46 400 46 400,00
0 22 400,00

0 21 100,00

50 000 50 000,00
0 11 250,00

0 0,00
3000 3 000,00
0 198 630,00

0 575,00

0 191 431,00

59 047 968 67 803 910,54

28 097,00

32 335,00

59 550,05

54 450,00
727 761,12
40 000,00
372 382,00
47 948,00

22 400,00
21100,00
8442,00

11 250,00

15 500,00
858,16

198 630,00
575,00

191 431,00
1024 519,00
-1 874 320,00
65 681 324,05

127,71
32,34
59,55

100,00

145,55

100,00

104,40

103,34

100,00

100,00
16,88

100,00

0,00
28,61

100,00

100,00

100,00

96,87
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Vydajova cast

paragraf
1014
2143
2212

2219

2292
2321
3111

3113

3122
3141

3312
3314
3315

3319
3321
3326
3349
3399

3399
3412

3419

3421

3429

3522
3543

Utulek pes
Cestovni ruch - Informacni centrum
Rekonstrukce ul. Jizni
Oprava asfaltového povrchu u vlak.nadrazi
Oprava asfaltového povrchu ve Starém Dvore
Parkovisté Podhradi
Oprava chodniku u zdravotniho stfediska
Dopravni obsluznost
Odpadni vody
Materska Skola:
prispévek
vyrazeni zakl
socialni zafizenf
Zahradni domek
Fotovoltaika na M3
Z3akladni skola:
prispévek
prispévek Skolni pomucky 1.tfida
dopravné zaci
vyrazeni zaki

Dar SRPDS (sbér papiru, kartén, Al odpad)

Fotovoltaika na Z8
Vchodové dvere
Elektrické otevirani dveri
Pfispévek - SOS a SOU technické Tremosnice
Skolni stravovani - pispévek
8J - ndkup elektrické panve
Prispévek - Cwachtak
Knihovna
Galerie
Berlova vapenka ¢.p. 495
Kronika
Lichnice
Kaple

Ostatni zaleZitosti sdél.prostfedkl-Trem.novinky
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostredk:

komise pro ob¢anské zalezitosti
tanecni
pfisp.kulturu A
pfisp.kulturu B
Almanach
Advent + Détsky den
Prodej vstupenek
PFispévek - Spolek Zavrataci
Slunecni plaz
Kluzisté
Atleticky oval a in line drdha sportovni areal
Minigolf
Ostatni télovychovna ¢innost-komise pro sport
Prispévek - J. Rydlo, Nasavrky
Prispévek - RC Tfremanek

Podpora sportu a zajm.Cinnost,kultura a ostatni

Prispévek dichodci

Setkani seniord v KD

Prispévek - Nemocnice Chrudim a Caslav
Prispévek - Benediktus Chotébor

schvaleny R upraveny R

20 000
700 000

O O O oo

70 000
20 000

985 000
7 000
2900 000
0

0

2120000
40 000
70 000

8 000

0

0

0

0

34 000
600 000
0

0

920 000
272 000
322 000
30 000
678 000
50 000
170 000

100 000
140 000
65 000
55 000
30 000
140 000
70 000
10 000
100 000
2 500 000
0

0
35000
2000
25000
921 000
10 000
35000
20 000
2000

20 000
700 000
120 000

91 800
208 200

69 700
200 000

70 000

20 000

985 000
10300

3 055000
21200
532716

2120000
40 000
77 000

8000
44 216
978 779
190 700
5610
34 000
600 000
150 000
20 000
980 000
272 000
322 000
30 000
678 000
50 000
170 000

287 000
140 000
65 000
74 100
30 000
140 000
70 000
13 000
358 850
2500 000
207 000
320000
45 000
2000
25000
911 000
10 000
55000
20000
2000

skutecnost

0,00

546 184,80
114 895,74
91 398,66
208 101,75
69 671,00
189 921,60
68 816,00
10 801,95

902 913,00
10 277,00

3 049 259,68
21 189,00
264 157,00

1943 326,00
40 000,00
69 000,00

7 690,00
44 213,20
485 345,00
190 700,00
5602,30
30 000,00
550 000,00
0,00

20 000,00
786 647,36
215 454,61
309 347,10
20 850,00
586 618,30
0,00

157 124,60

170 163,20
41 514,00
51 885,00
41 523,00
0,00
169 115,20
59 850,00
13 000,00
358 843,10
2429 559,00
68 098,80
264 647,50
34 164,00
0,00
23 000,00
786 978,00
10 000,00
9 536,88
20 000,00
2 000,00

%
0,00
78,03
95,75
99,56
99,95
99,96
94,96
98,31
54,01

91,67
99,78
99,81
100,00
49,59

91,67
100,00
89,61
96,13
99,99
49,59
100,00
99,86
88,24
91,67
0,00
100,00
80,27
79,21
96,07
69,50
86,52
0,00
92,43

59,29
29,65
79,82
56,04
0,00
120,80
85,50
100,00
100,00
97,18
32,90
82,70
75,92
0,00
92,00
86,39
100,00
17,34
100,00
100,00



3599
3612

3613

3631 Verejné osvétleni + pristresky - Kfizovatka na Podhradi

3632
3634
3635
3639

3721
3722

Ptispévek - Péce o dusevni zdravi, Pardubice
Bytové hospodarstvi:

¢.p. 42

¢p.449 véetné fondu oprav

¢.p. 438 DPS

¢.p. 50 Nadrazni budova
Nebytové hospodarstvi:

¢.p. 365 KD

¢.p. 56

¢.p. 80 Hasicarna

¢.p. 320 Policie

¢.p. 421 Club hotel

€.p. 402 ul. Lichnicka

¢.p. 16 Hotel Lichnice
Oprava stfechy na budové MéU &.p. 451
Fotovoltaika na M&U ¢&.p. 451
Fotovoltaika na tribuné ¢.p. 422

Kolumbdrium I1.
Kotelna v ZS - provoz
Zména uzemniho planu
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj:
prispévek Sluzby
Vystavba plechovych pfistfeskd v arealu Sluzeb mésta
projekty
pozemky
ostatni MH
verejna sluzba
Rekonstrukce lavky u SOS a SOU
Hladinomérny bod H - Kraskov
Sbér a svoz nebezpecnych odpad
Sbér a svoz komunalnich odpadi

3745 Tresnovy sad

3900

4341
4350
4351
4379
4379
5399
5213
5311
5512

6112
6115
6118
6149
6171

6310

6320
6330

Obnova zelené ul. 1. maje
Prispévek - Zdravotni klaun, Praha
Prispévek - BABYBOX Chrudim
Prispévek - Oblastni charita Pardubice
Prispévek - Domovy Preloué, H.Méstec, Raby, Sec
Pecovatelska sluzba
Pfispévek - Kontakt Usti n. O.
Prispévek - Linka bezpedi, z.s., Praha
Bezpecnostni sluzba
Rezerva krizového fizeni
Rozsifeni WiFi v Kulturnim domé
Pozarni ochrana:
hasici
hasici - dopravni automobil
Zastupitelstva obci
Dotace - volby zastupitelstvo 9/2022
Dotace - volby prezidenta CR UZ 98008
Dotace - scitani lidu, domu a byt( v r. 2021, UZ 98033
Cinnost mistni spravy
Cerpani ze soc.fondu
spol.domu ¢p. 451
PFispévky-Mikroregion Chrudimsko a ZH,Mésto Chrudim,SMO
Bankovni poplatky
Uroky - Gvérovy ucet
Pojistné majetku
Prevody vlastnim fond{im - soc.fond

2000

40 000
180 000
1162 000
100 000

350 000
245000
170 000

30 000
360 000

90 000
100 000

O O o oo

850 000
200 000

8960 000
0

1000 000
500 000
470 000
2000

0

0

108 000
4212 000
22 833

0

0

0

0

16 000
3627 160
1000

0

217 800
100 000

0

500 000
1320000
2 858 000
0
0
3000
10 034 000
550 000
700 000
145 000
60 000
57 000
275 000

450 000

2 000

70 000
180 000
1162 000
130 000

600 000
245 000
170 000
30 000
360 000
110 000
100 000
834 000
1097 005
691 500
280 000
1500 000
880 000
200 000

9390 000
1500 000
548 000
1500 000
470 000

2 000

50 000

92 000
133 000
4212 000
22833
470 000
2000
2000
2000

16 000
3627160
1000
1000

217 800
100 000
90 000

734 400
1320000
3357000
148 000
52 600
0
10 244 000
550 000
700 000
145 000
60 000
57 000
295 000

450 000

2 000,00

52 825,03
107 178,79
1023 514,54
108 549,21

457 095,94
176 534,80
141 311,95
0,00

152 370,00
98 263,75
943,80
830 046,69
489 238,68
342 892,00
0,00

1451 335,71
764772,48
2 904,00

8643 326,00
1415735,42
545 035,35
1396 546,00
230 066,37
0,00

33 880,00
91 238,84
108 431,10
3680376,76
22 832,00
427 861,90
2 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00
3087471,42
1 000,00

1 000,00

199 650,00
69 050,20
86 167,73

754 979,15
1300 515,00
2 795 508,00
118 095,71
0,00
0,00
8064 278,25
477 265,00
449 419,17
138 024,02
32 292,96
50 578,60
287 862,00

450 000,00

100,00

75,46
59,54
88,08
83,50

76,18
72,06
83,12

0,00
42,33
89,33

0,94
99,53
44,60
49,59

0,00
96,76
86,91

1,45

92,05
94,38
99,46
93,10
48,95
0,00
67,76
99,17
81,53
87,38
100,00
91,03
100,00
100,00
100,00
62,50
85,12
100,00
100,00
91,67
69,05
95,74

102,80
98,52
83,27
79,79
0,00
0,00
78,72
86,78
64,20
95,19
53,82
88,73
97,58

100,00



6399 Ostatni finan¢ni operace - platba dani
Dan z pfijma pravnickych osob - obec

6402 FV - Dotace voleb do Posl. snémovny Parlamentu CR-10/2021
FV - Dotace hasi¢i UZ14004 z r. 2021
FV - Dotace SP UZ13015 z r. 2021
FV - Dotace ZS - $ablony 2
FV - Dotace MS - §ablony 2
FV-Dotace scitani lidu, doma a bytd v r. 2021, UZ98033
FV - Dotace PS UZ 13305 z r. 2021

pol.8118 Prevod z BU do KB

Rozpoctové vydaje celkem
pol.8124 Splatka jistiny - avér
Vydaje vc¢. financovani

Zustatky ucta k 30. 11. 2022

500 000

54 860 006
1667 000
56 527 006

ZBU

CNB

SF

SP

IF (spofici tget)
KB

CS (vkladovy )

500 000
1309 100
16 213
1623

165 652
188 961
2470
3000

12 590

10 000 000

79 552 078,01
1667 000,00
81219 078,01

10 849 477,53
389,69

70 262,03
285 145,60
10430 553,21
4285 133,00
20000 000,00

5769,10
1309 100,00
15 862,97
1623,00

165 652,01
188 961,00

2 470,00

3 000,00

12 590,00

10 000 000,00

68 444 675,73
1527 779,00
69 972 454,73

1,15
100,00
97,84
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

86,04
91,65
86,153



